
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 09/06/2025 sur MONTDIDIER

Point extrême : 122 KmPoint avant : 118 Km49 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 162

Amateurs Pig.enga

5

Reception feuilles
ARQUES

49

Sociétés
5 49

Réclamations admises jusqu'au : 23/06/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MILBLED Yves
MILBLED Christophe
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
CASTELOOT Claude
MILBLED Christophe
MILBLED Christophe
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
SMIS Roger
MILBLED Yves
MILBLED Yves

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES

ARQUES

ARQUES

Distance
329111
329108

3038531
52662

378452
52904
52674

310005
308296
307691
336133
335336
289126

Constaté Ecart
2022
2022
2022
2023
2021
2023
2023
2020
2024
2024
2024
2024
2018

Pén.
7

13
7
1
3

10
6
2
6
4
3
6

13

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

17
15
15
17
6
15
15
6
6
6
5
17
17

Amateurs / Colombier
119014
119014

2
2

121604
3
4
2
3
4

119945
3
4

Ch Fce
08:36:08
08:37:04
08:37:12
08:37:14
08:39:11
08:37:45
08:37:59
08:39:55
08:42:04
08:42:14
08:43:11
08:42:21
08:42:22

-20

1466,894
1450,211
1447,859
1447,272
1444,514
1438,236
1434,192
1432,039
1396,677
1394,008
1365,339
1362,496
1362,236

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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